
Artikelnummer

Benämning

Beskrivning

Antal konsumentpack/butikspack:

Varumärke

Längd

Bredd

Höjd

Ursprungsland

EAN Konsumentförpackning

Tullstatnummer

Konsumentpack - information

Butikspack:

YES

93

55

225

UK

8006540956663

34025090

520ml

16

Förpackningsstorlek

Produktblad

YES Handdiskmedel Original Svanen 16x520ml

YES diskmedel ger en skinande ren disk och fyller ditt kök med en lätt, fräsch doft.

Den är även Svanenmärkt

956656


